
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.03.2024 М2 571-па

О внесении изменений в состав
Наблюдательного совета
муниципального автономного
учреждения «Центр молодежных
инициатив», утвержденный
постановлением администрации
города Южно-Сахалинска от
04.10.2022 ){22427-па

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 М 131-Ф3
<Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 03.11.2006 Ж 1 74-Ф3 «Об автономных
учреждениях», ст. 37 Устава городского округа (<Город Южно-Сахалинсю>
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести следующие изменения в состав Наблюдательного совета
муниципального автономного учреждения «Центр молодежных инициатив»,
утвержденный постановлением администрации города Южно-Сахалинска от
04.10.2022 Ж 2427-па:

1.1 Вывести из состава Русина О.В.
1.2 Вывести из состава Макарову А.Н.
1.3 Ввести в состав Советвикова Сергея Викгоровича — заместителя директора

департамента, начальника организационного отдела Департамента внутренней
политики аппарата администрации города Южно-Сахалинска.

1.4 Ввести в состав Чаленко Елеыу Муродулловну — советника отдела по
работе с предприятиями, учреждениями и хозяйственными обществами департамента
по управлению муниципальным имуществом аппарата администрации города Южно
Сахалинска.

2. Опубликовать настоящее постановление администрации города Южно
Сахалинска в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города Южно
Сахалинска возложить на диретсгора департамента внутренней политики аппарата
администрации города Южно-Сахалинска (Хлудин Р.А.).

Мэр города С.А.Надсадин


